
СОВЕТДЕПУТАТОВ

рузского городского округл

МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ

рЕшЕниЕ

О внесении изменений в решение Сtlвета депутаr,ов Рузского городского округа
Московской области от 25.10.20|7 М 142113 <<Об установлении налога на имущество
физических лиц на территории Рузского городского округа Московской области>>

в соответствии с главой 32 Налогового
законом от 06.10.2003 Л'9 13 1-ФЗ (об
самоуправления в Российской Федерации),
округа Московской области

кодекса Российской Федерации, Федеральным
общих принципах организации местного

руководствуясь Уставом Рузского городского

Совет депутатов Рузского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Рузсtсого городского округа Московской области
от 25.10.20117 N9 |42l|З (Об установлении налога на имущество физических лиц на
территории Рузского городского округа Московской области> (в редакции решеFIия Совета
депутатов Рузского городского округа Московской области от 06.11.2019 NЬ 4|9144)
следующие изменения:

1.1. в пункте 3:

1,1.1. подпункт 3.1.5 подпункта 3.1 излолсить в следующей редакции:
(3.1.5. гаражи, машино-места, в том числе расположенные в объектах налогообложения,

указанных в подпункте З.2, - 0,З процента.);
1.1.2. в подпункте 3.2 слова <в 202З году) заменить словами <с 01 .01 .202З>;
1.1.3. в подпункте З.З слова <2 процента) заменить словами к2,5 процента>.
2. Разместить настоящее решение в сетевом издании - официальном сайте Рузского

городского округа Московсtсой области в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет> : RUZAREGION.RU.

З. Настоящее решение вступает в силу с 0l января2025 года.

Вереина

Совета депутатов
округа


